Shtojca nr.2
Raporti i ndérmjetém | Monitoruesve

Pérmbledhie

Vézhguesi:
(Emri, mblemri)

111.1jon|/ Komuna e BATTELD /52/(7;977_

i monitoruar: . A
207 5 7 QI 4, T 7L T
B rornmns R TIVE : PERTT RO ST

Subjektet zgjedhore té

monitoruar: /?506/,!7[/;/7:9; P DEIVHIRTIA. & g & o/

Periudha e mbuluar nga .

raporti: =1 =30 /[23/203/

Data e dorézimit té

raportit: Sd. 05,202y

| Nénshkrimi O/
7

Shénim: pér Seksionin II {(monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i
vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e
dhéné. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimit/ keqpérdorimit té burimeve shtetérore), .
njé raport duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike té monitoruar.

SUBJEKTI ZGJEDHOR -AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé& raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor,
duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raportl | Monltorimit pér Subjektin Zgjedhor _~9, AL, £S5/ (shtoni emrin e subjek

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje Parrd
monitoruar s oL | e entlﬁ ke
a) Zyrat zgjedhore Numri dhe vendnglodhja e zvrave zgjedhore tcefﬂ”' @ 10! PRI

; monitoruara ¢(/Agp Jhe 1EHeE € Ze ne \/e/r;bwl/ ;
b) Ngjariet e Fushatés Numri | aktlviteteve té monitoruara té fushatés té ~4 @ ,‘Jg

organizuara nga subjekli zgjedhor te cil u monitoruan
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c) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi | Fageve te
Internetit

. 2. Detaje t¥ aktlviteteve té monlitoruara té subjektit zgjedhor

Zyrat zgjedhore

e

——

Numri | materialeve té monitoruara (té bashkangjiten
mostra/foto pér secilen)

Numrl | materlaleve vizive propagandistike t
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligjore té ...'

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e
godinave té banimit, institucione publike ose ambiente
rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave
rekreative,parqeve, né pemét e gytetit dhe né shtyllat e
ndrigimit.

Materiale propagandistike té vendosura né mjete qé
operojné né transportin publik.
Identifikimi i platformave té fageve té internetit

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pa
materiale té printu
1 Uhsp L Zyse Eppecllicre | 20-25 me
2 ”PP 24 - ng Vel hrhi
Aktivitetet e Fushatés
# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té pranishémve
Folesenel Z/Da/mﬂé;m/; /6=2¢ ooylnﬁ;: _ + 4
1 Uindve Z.sa/j.g go /IC/'IJ:J)H/ cde olih-’np20/5 de %ﬁf//ff/’)/ nep
2 Vio/fb J’J”, v ﬂojdl n;/? ‘-/p "F{ 30/3!2/ £ /&anﬂ/é’ [0—/5- 2 s
d ks Teoplliderp v ?7056
onpsicowrd
Materialet Propagandistike
# Lloji i materialeve Pérfshirja e shénimit: “"Prodhuar
prop_e_l_gandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ...."”
1 61 ne. frpho PIOMes) S Y for Lhs bt te lef e ‘
2 popltorvgie aul &D}!L/ﬂﬂﬂ/iﬂ/of_d 29 Lorsprle P10 580 17t
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3. Parregullsité o vézhguara

Té gjitha raportet e i

Neni

Neni 78, pika 6
Neni 78, pika 7 |

Neni '?hé-,-_pika 9

e
Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Japin para, té mira materiale, premtojné vende

ncidenteve duhet ti basttkéngjiten kétij raporti.

Parrequlisia

Subjektet zgjedhoré/kandidatét | ofrojné ose

pPune ose favore ta tjera, votuesve ose
Personave té tjeré qé kané lidhje me té, me
Q€llimin e marrjes sé& nénshkrimit pér emérimin
e njé kandidati pér zgjedhje, pér té votuar né
Njé ményré te caktuar, pér té marré pjesé ose jo
N€ votim, ose né kémbim té angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér té mbéshtetur njé
kandidat ose njé partl politike.

v

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé organizon ose
mbulon  shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore  dhe argétuese ose  aktivitete
bamirésie.

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikuj ose
materiale té printuara me vieré prej mé shumé
se 5 (pesé) qind Leké pér artikull ose material.

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike
mé shumeé se 5 metra nga zyra elektorale

Neni 3, paragrafi
2 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura na
fasadat e godinave té banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prané e rreth
tyre, brenda zonave rekreative,parqeve, né
pemet e qytetit dhe né shtyllat e ndricimit.

Neni 3, paragrafi
3 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura né mjete
qé operojné né transportin publik.

Neni 5,paragrafi
1, Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-sé

Zyrat zgjedhore jané hapur né njé distancé mé
té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-
ve, QV-ve dhe VNV-ve ‘

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né
materialet vizive té fushatés propagandistike

Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitoriml plotésohet plr t8 gjith# zonén e monitoruar, duke

pérdorur formularin e méposhtém:

3
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1, Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

{4
-
M 7318

internetit

b) Pérdorimi i burimeve

shtetérore

c) Aktivitete t& natyrés
publike

monitoruara té faqeve té internetit

Numri dhe identifikimi i
aktlviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té népunésve &
administratés gjaté orarit té punés.

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té studentéve para-
universitar brenda orarit té
mésimit.

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e té ciléve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér  aktivitetet e
fushatés. .

Pardorimi i automjeteve publike té
vézhguara né ngjarjet e fushatés.
Numri i aktiviteteve té njé natyre
publike té monitoruara té cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

Po

Po/

Po(3o)

Po
po/(3c)

“: ,’_';l"ﬂ t L

Lloji i aktivitetit té Detaj = ry—T -
monitoruar je ‘I:g;%egullsi pér tu pérme
a) Monitorimi | Fageve te  Identifikimi |  platformave té Po/(J0)

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e'vézhguara

Té gjitha raportét e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

et AT TR by ERLT

-
-

SR Tl

bt

Neni

Parregullsia

Data né té cilén ¢cdo
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja

Raporti i Pa rré;‘ﬁ

ol +

Neni 91,
pika 2

Pérdorimi i detyruar né
fushatén zgjedhore té
administratés publike brenda
orarit té punés pér géllime
zgjedhore.

Po@

‘Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té

mésimit né fushatén zgjedhore
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s il

e 61, B 1
Neni 91, Premtim ose ofrimi | PolTa g
pika 2 pérfitimeve Punonjésve, ose O(D A
Studentéve pér t& marré pjesé e

nNé aktivitete qé lidhen me

o

~ A e . 7 g
o' L

STy

fushatén jashté orarit t& punés P Tl
0se shkollés ose té& ushtryarit e Sh
presionit mbi to par kate ZrRbli
qéllim. abibie.

Neni 91, | Punésiml, pushimi nga puna; . |Po(lo) ;E _

pika 3 lévizja dhe transferimi na Fei
detyré né institucione ose ente T
publike gjaté fushatés :
zgjedhore, pérvec rasteve té 3
Justifikuara,

Neni 92, ['Mos raportimi | aktiviteteve (@ Poflo)

pikat 1, e | natyrés publike té kryera nga _

6 institucione publike, lokale dhe

qéndrore, si dhe agjensité
i shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

PofJo
Neni 91, |Kryerja e aktiviteteve té O
pika 5 ndaluara nga KQZ-ja.
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